24 - Sem prejuízo da remuneração da Administradora Judicial prevista no artigo 24 da LRF,
e nos termos do §1º do artigo 51-A da LRF, considerando a complexidade do trabalho desenvolvido
pela Perita Judicial WYNN ADMINISTRAÇÃO E CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA (Laudo de
Constatação Prévia), fixo honorários periciais em R$ 15.000,00 (quinze mil reais), que deverá ser
pago pela empresa SUPERMERCADO MAX MANIA LTDA em 15 dias.

Neste ponto, esclareço que os honorários periciais foram fixados nos termos do § 1º do
artigo 51-A da LRF, decorrentes exclusivamente do trabalho exercido pela empresa perita judicial